
UCHWAŁA NR XLI/381/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego w 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 5941)) oraz art. 12 § 4, § 10, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 1122))  na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba, Rada Miejska 
w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Na obszarze gminy Nowa Dęba utworzyć odrębne obwody głosowania, ustalić ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 
posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 25 maja 2014 r.: 

1) Nr 13 w Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie przy ul. Jana Pawła II 7, 

2) Nr 14 w Szpitalu Powiatowym w Nowej Dębie przy ul. Marii Curie-Skłodowskiej 1A, 

3) Nr 15 w Szpitalu Powiatowym w Nowej Dębie przy ul. Tadeusza Kościuszki 1, 

4) Nr 16 w Szpitalu Powiatowym w Nowej Dębie przy ul. Rzeszowskiej 8, 

5) Nr 17 w Oddziale Zewnętrznym w Chmielowie Aresztu Śledczego w Nisku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Statutowo-Organizacyjnej, Spraw 
Społecznych i Etyki. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz podaje się do 
publicznej wiadomości. 

3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Podkarpackiemu w Rzeszowie 
i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone W Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 

102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i poz. 180

Id: D29B909C-6DF6-4EB5-A574-13CCA673904B. Podpisany Strona 1




